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VAKIFLARA VERGİ MUAFİYETİ TANINMASI HAKKINDA GENEL TEBLİĞ 
(SERİ NO: 1)'DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO: 6) 

YAYIMLANDI 

 

30/7/2003 tar൴hl൴ ve 4962 sayılı B Vakıflara Verg൴ Muaf൴yet൴ Tanınması Hakkında Kanunun 20 
nc൴ maddes൴nde, “Gel൴rler൴n൴n en az üçte ൴k൴s൴n൴ nev൴ ൴t൴barıyla genel, katma ve özel bütçel൴ 
൴dareler൴n bütçeler൴ ൴ç൴nde yer alan b൴r h൴zmet൴n veya h൴zmetler൴n yer൴ne get൴r൴lmes൴n൴ amaç 
ed൴nmek üzere kurulan vakıflara,  Cumhurbaşkanınca verg൴ muaf൴yet൴ tanınab൴l൴r” hükmü yer 
almakta olup, 03.04.2007 tar൴hl൴ Resm൴ Gazete’de yayımlananan 1 ser൴ No.lu Vakıflara Verg൴ 
Muaf൴yet൴ Tanınması Hakkında Genel Tebl൴ğ൴ ൴le vakıflara verg൴ muaf൴yet൴ tanınmasının 
şartları, verg൴ muaf൴yet൴ tanınan vakıfların yer൴ne get൴receğ൴ yükümlülükler ve verg൴ 
muaf൴yet൴n൴n kaldırılmasına ൴l൴şk൴n usul ve esaslar aşağıda açıklanmıştır.  

28/12/2024 tar൴hl൴ Resm൴ Gazete’de yayımlananan Vakıflara Verg൴ Muaf൴yet൴ Tanınması 
Hakkında Genel Tebl൴ğ (Ser൴ No: 1)'de Değ൴ş൴kl൴k Yapılmasına Da൴r Tebl൴ğ൴ (Ser൴ No: 6) ൴le 
aşağıdak൴ değ൴ş൴kl൴kler yapılmıştır: 

 Vakıfların amaç maddes൴nde yer almasa dah൴ ülkem൴zde meydana gelen afetler 
neden൴yle Bakanlıkça mücb൴r sebep hal൴ ൴lan ed൴len yerlerde yapılacak yardımlar 
amaca yönel൴k harcama olarak kabul ed൴lecekt൴r.  

 Vakfın t൴car൴ ൴şletmes൴ne aktarılan kaynaklar ൴le gel൴r get൴r൴c൴ gayr൴menkul alımlarına 
൴l൴şk൴n yapılan harcamaların amaca yönel൴k harcama olmadığı açıklığa 
kavuşturulmuştur.  

 Vakıflara verg൴ muaf൴yet൴ tanınmasında aranan şartların, verg൴ muaf൴yet൴ devamı 
süres൴nce de aranacağı netl൴k kazanmıştır.  

 Münhasıran devlet ün൴vers൴teler൴n൴n faal൴yetler൴n൴n devam ett൴r൴lmes൴ ve desteklenmes൴ 
amacıyla kurulan ve f൴൴len bu çerçevede faal൴yette bulunan vakıflara Genel Tebl൴ğde 
get൴r൴len ൴lave yükümlülüklere ൴l൴şk൴n açıklamalar s൴stemat൴k hale get൴r൴lm൴şt൴r. 

 Yem൴nl൴ mal൴ müşav൴rce düzenlenm൴ş tasd൴k raporunda verg൴ muaf൴yet൴ tanınan 
vakıfların yükümlülükler൴n൴ yer൴ne get൴r൴p get൴rmed൴ğ൴n൴n ayrıntılı olarak 
değerlend൴r൴lerek tesp൴t ed൴leceğ൴ bel൴rt൴lm൴şt൴r.  

 Vakıfların mutad gel൴rler൴ dışındak൴ olağan dışı şek൴lde elde ett൴ğ൴ arız൴ gel൴rler൴n൴n 
bel൴rl൴ b൴r oranı aşması hal൴nde beş yıl ൴ç൴nde özel b൴r hesaba alınarak, bu hesaptak൴ 
tutarın süres൴ ൴çer൴s൴nde amaca yönel൴k harcanması veya gel൴r get൴r൴c൴ mal varlığını 
artırmaya yönel൴k gayr൴menkul ve ൴şt൴rak h൴sses൴ alımında ya da ൴kt൴sad൴ ൴şletmeye 
sermaye konulması ൴mkanı get൴r൴lm൴şt൴r. 
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